Dijual Rumah Minimalis Konsep Jepang di
Karawang Jawa Barat

JI. Galuh Mas Raya, Sukaharja, Kec. Karawang Bar., Karawang, Jawa Barat
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Deskripsi

Dijual Rumah Minimalis Konsep Jepang di Karawang Jawa Barat

e CICILAN CUMA 3 JUTA /BULAN'!

¢ Rumah Idaman Para Kaum Milenial

e Memiliki Konsep Minimalis & Nuansa Jepang
¢ Private Balcony



e Akses yang Sangat Strategis dekat ke Gerbang Tol
SPESIFIKASI RUMAH :

e LT:34|LB:41

e KT:2 |KM: 2

e 2 Lantai + 1 Carport & Private Balcony
e Status Kepemilikan : SHM

KENAPA HARUS BELI RUMAH INI :

Cicilan Cuma 3 Jutaan Sudah Dapat Rumah

Mempunyai Konsep Minimalis Idaman Para Kaum Milenial

Developer & Legalitas Terpercaya

Terletak di Galuh Mas Dimana Sarana dan Prasarana Sudah Tersedia

Memiliki Total Area 180 Ha, Kota Mandiri Terbesar dan Terlengkap di Karawang, Sudah
Tersedia 3 Mall, 3 RS, 16 Cluster, Gudang, Kavling, Waterpark, Hotel Mercure dan Hotel-
hotel Besar Lainnya, Branded Kuliner Lengkap !

e Moda Transportasi sudah terintegrasi

o Kota Karawang Akan Menjadi Kawasan Industri Terbesar di Asia Tenggara

e Banyaknya Developer Besar, Investor Lokal dan Mancanegara sudah menanamkan Modal
di daerah ini

PENAWARAN MENARIK :

e Harga : IDR. 500 Jutaan

¢ Booking Fee dan Pilih Unit Cuma 3 Juta

e Harga Sudah Termasuk Biaya2

¢ Untuk Informasi Lebih Lanjut Segera Hubungi Sava Properti Sekarang Juga !

Detail Properti

Fitur Keterangan
Dibangun 2022

Tipe Bangunan Project Baru
Luas Tanah 34

Luas Bangunan 41

Kamar Tidur 2

Kamar Mandi 2

Car Port 1

Sertifikat SHM
Kelengkapan Un Furnished

Fasilitas Wifi,Balkon,Lahan Parkir,Dapur,Taman,Keamanan 24jam



